
UCHWAŁA NR XIV/66/2017
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO SIÓDEMKA"

z dnia 8 listopada 2017 r.

Zmieniająca uchwałę w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Międzygminnego "Eko 
Siódemka" na lata 2017-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 69 ust.3 i 73a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875.)  art. 226, art. 227, art. 229, art. 230 ust. 6 i art. 231 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. Poz.1870; ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XI/52/2016 Zgromadzenia Związku Międzygminnego "Eko Siódemka" z dnia
20 grudnia 2016 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Międzygminnego "Eko Siódemka" na 
lata 2017-2020 oraz uchwale nr XII/56/2017 Zgromadzenia  Związku Międzygminnego "Eko Siódemka" z dnia 
20 marca 2017 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Międzygminnego "Eko Siódemka" na lata 
2017-2020 oraz uchwale nr XIII/61/2017 Zgromadzenia Związku Międzygminnego "Eko Siódemka" z dnia 
30 maja 2017 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017 - 2020, wprowadza się następujące 
zmiany:

1.   Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej do Uchwały nr XI/52/2016 z dnia
      20 grudnia  2016 r. otrzymuje brzmienie jak  załącznik  nr 1  do niniejszej uchwały.

2.  Wykaz Przedsięwzięć WPF, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA".

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego 

"EKO SIÓDEMKA"

Dariusz Dębicki

Id: 2ADD4095-3871-4867-B419-34CB07AFB66C. Uchwalony Strona 1



OBJAŚNIENIA

Zgromadzenie Związku dokonało zmian w budżecie na rok 2017 polegających na zwiększeniu

planu dochodów i wydatków o kwotę 91 320,00 zł w tym:

- dochodów bieżących w wysokości 91 320,00 zł,

- wydatków bieżących w wysokości 91 320,00 zł.

Wobec powyższego zachodzi konieczność zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku

Międzygminnego "Eko Siódemka" na lata 2017-2020

Ponadto dokonano zwiekszenia limitu przedsięwzięć na 2017 rok w kwocie 90 000,00 zł dla

zadań:

- odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych na terenie gminy Zduny o kwotę

30 000,00 zł

- odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych na terenie gminy Kobylin o kwotę

60 000,00 zł.

Wobec powyższego na w/w obszarach dokonano przesunięć limitów w latach 2018 i 2019.

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 2ADD4095-3871-4867-B419-34CB07AFB66C. Uchwalony Strona 1




